事  務  連  絡 平成２３年６月２０日
 各 福祉・介護人材の処遇改善事業助成金承認法人 御中
 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係
 平成２２年度障害者自立支援特別対策事業補助金 福祉・介護人材の処遇改善実績報告書の提出について
 平素より、本県の障害福祉施策の推進にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、標記について下記の通り報告書をご提出いただきますようお願いいたします。
 記
 １．提出書類 ① 福祉・介護職員処遇改善実績報告書（別紙様式５） ・記入例を参考にしてください。            ※提出必須 ② 福祉・介護職員処遇改善実績報告書(都道府県内事業所等一覧表)（別紙様式５(添付書類１)） ※提出必須 ③ 福祉・介護職員処遇改善実績報告書(都道府県状況一覧表)（別紙様式５(添付書類２)） ※該当がある場合のみ提出 ④ 賃金改善額の積算根拠となる資料           ※提出必須
 実績報告書類各種様式は、障害福祉課ホームページ http://www.pref.nara.jp/dd_aspx_menuid-23167.htm に掲載しております。 奈良県庁 → 障害福祉課 → 事業者の方へ → 福祉・介護人材の処遇改善事業助成金 → （承認申請に対する）実績報告様式、 （別紙）実績報告 積算根拠資料
 ２．提出期日 平成２３年７月２０日（水）【必着】
 ３．提出方法 郵送または持参 ※メール返送不可
 ４．提出先 奈良県健康福祉部障害福祉課自立支援係 あて 担当 奈良県健康福祉部障害福祉課 自立支援係

TEL：0742-27-8513
FAX：0742-22-1814